CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º002/2020

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 139 – Parágrafo 1° inciso II do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando construção de uma cobertura no ponto de ônibus na entrada do Distrito de Ouro Verde.

Sala de Sessões, 09 de Março de 2020.

__________________
WALTER DONIZETE EGÉA
Vereador

[bookmark: _GoBack]